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Karta katalogowa

Mikroprobówki z PP - z rowkowaniem - bez
zakrętek - podwójnie pakowane

Mikroprobówki  gwintowane  firmy  Sarstedt  wykonane  z  bezbarwnego  polipropylenu.  Z
rowkowaniem, które umożliwia odkręcanie probówki jedną ręką. Sterylne, pakowane
podwójnie  dla  zminimalizowania  ryzyka  zanieczyszczenia  przy  wymagających
procedurach laboratoryjnych. Mikroprobówki można bezpiecznie wirować do 20000 x g.
Dostarczane bez zakrętek – do kupienia osobno.

Miniatura Nr-art. Nazwa Typ Pojemność Stopień czystości Szt./Op. Nr producenta

J-1572 Mikroprobówki z PP z
rowkowaniem samostojące 0,5 ml sterylne 500 szt. 72.730.711

J-1573 Mikroprobówki z PP z
rowkowaniem stożkowodenne 1,5 ml sterylne 500 szt. 72.607.772

J-1576 Mikroprobówki z PP z
rowkowaniem samostojące 2,0 ml sterylne 500 szt. 72.609.711

Mikroprobówki gwintowane Sarstedt z rowkowaniem wykonane z bezbarwnego polipropylenu. Rowkowanie (radełkowanie) w
połączeniu  ze  specjalnym  statywem  umożliwia  zakręcanie  i  odkręcanie  jedną  ręką.  Sterylizowane  promieniowaniem
elektronowym. Dodatkowo są pakowane podwójnie. Każda torebka jest zapakowana w drugą torebkę. Dzięki temu sprawdzą
się do czułych,  skomplikowanych analiz  i  wymagających zastosowań w pomieszczeniach sterylnych lub clean-roomach.
Probówki  gwintowane  minimalizują  utratę  próbek,  mogą  służyć  do  wygodnego  przechowywania  cennych  odczynników,
buforów, pożywek. Ponadto pasują do większości statywów i systemów przechowywania. Są również kompatybilne z wieloma
rotorami w mikrowirówkach.

Mikroprobówki gwintowane można bezpiecznie wirować przy 20000 x g . Nie posiadają pola opisowego i skali, co ułatwia
obserwację próbki. Posiadają certyfikat CE oraz IVD (produkty medyczne do diagnostyki in vitro). Spełniają wymagania IATA i
ADR.  Mikroprobówki  gwintowane oferowane są  bez zakrętek,  które są dostępne do kupienia  oddzielnie.  Dzięki  temu
doskonale nadają się do automatycznego napełniania. Do mikroprobówek Sarstedt pasują sterylne, podwójnie pakowane
zakrętki z uszczelką, dostępne w różnych kolorach. Kompatybilne są również zakrętki z uszczelką, haczykiem łączącym i
uszczelką, z przekłuwalną membraną.
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